
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
       Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение № 5/, прие 

      
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 748 
гр. Левски, 27.08.2015 г.       

 
относно:  Допускане изключение от минималния брой на учениците в 
паралелките за учебната 2015/2016 год. в общообразователно училище  
„Неофит Рилски” с.Обнова, община Левски на основание чл.11, ал.1, т.2, ал.4 и 
ал.7 от Наредба № 7 на МОН от 29.12.2000г.(изм. и доп. – ДВ, бр.17 от 
28.02.2012 г.) за определяне броя на паралелките и групите и броя на 
учениците и на  децата в паралелките и групите на училищата, детските 
градини и обслужващи звена 

 
На основание чл.11, ал.1, т.2 и ал.4 от Наредба № 7/29.12.2000г. на МОН 

за определяне броя на паралелките и групите и броя на учениците и на децата 
в паралелките и в групите на училищата, детските градини и обслужващите 
звена, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

Разрешава за учебната 2015/2016 г. в Основно училище „Неофит Рилски” 
с.Обнова, с общ брой 121 ученици, формирането на 8 самостоятелни 
паралелки, от които 5 под нормативно определения минимум както следва:  

- II клас – 14 ученици (недостиг до минималния брой – 2 ученици) 
- V клас – 12 ученици (недостиг до минималния брой – 6 ученици) 
- VI клас – 16 ученици (недостиг до минималния брой – 2 ученици) 
- VII клас – 10 ученици (недостиг до минималния брой – 8 ученици) 
- VIII клас – 13 ученици (недостиг до минималния брой – 5 ученици) 

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
    
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


